
C

RAMCOVÁ SMLOUVA NA DODÁVKY ZBOŽÍ V ROCE 2019
uzavřená mezi níže uvedenými sniluvními stranami:

l. Prodávající (dodavatel):
Sídlo:
IČ,
DIČ,
jednající:
Číslo účtu:
Kontakt :
dále jen ,,prodávající"

ORAMIC spol. S r.o.
Pravčice 25, Hulín
46342621

a

2. Kupující (objednatel):
Sídlo:
IČ,
DIČ,
jednající:
Číslo účtu:
Kontakt:
Kontaktní osoba:
dále jen ,,kupující"

Dětský domov se školou, ZŠ a ŠJ
Havlíčkova 547, Bystřice pod Hostýnem
63458896

výše uvedené strany uzavírají následující smlouvu o dodávce zboží v kalendářníni roce 2019.

I.Úvodní ustanovení

l. Smluvní strany prohlašují, že údaje uvedené v zálilaví této smlouvy a taktéž oprávnění
k podnikáni .jsou v souladu s"i?rávní skutečností v době uzavření kupní smlouvy.

2, Smluvní strany prohlašují, že osoby podepisující tuto smlouvu jsou k tomuto úkonu
" oprávněny.

,3. Kupující prohlašuje, že v době uzavření této smlouvy není v úpadku, nebylo proti němu
zahájeno insolvenční řízení, na jeho majetek nebyl prohlášen konkurz a není proti němu
veden soudní výkon rozhodnutí ani exekuce. Pokud by některá z těchto skutečností nastala,
je kllpující neprodleně povillen o tom vyrozumět prodávajícího.

II. Předmět smlouvy
Tato smlouva se uzavírá jako rámcová smlouva, která bude naplňována dílčími smlouvami -
objednávkaini. Objednávky budou předávány e-mailem nebo písemně.

III. Doba a místo plnění

l. Místem plnění se sjednává Dětský domov se Školou, ZŠ a ŠJ, Havlíčkova 547, Bystřice pod
Hostýnem, . Předáním zboží uvedeného v objednávce v místě plnění kupujícíinu bude
závazek prodávajícího splněn.
2. Fyzické převzetí zboží potvrdí kupující svým podpisem na dokladu, předloZeném
dopravcem.

IV. Platební podmínky

l. Prodávající vystaví kupujícímu daňový doklad v souladu se zákonem č. 235/2004 Sb.,
o dani z přidané hodnoty ve znění pozdějších předpisů, vždy při zaslání dodávky zboží.
Za datum uskutečnění zdanitelného plnění je považován den splnění dodávky.


